EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 037/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU CARLOS SEMCHECHEN 047.***.309-02 14.225.990-7 115942 PRUDENTOPOLIS

2 ALCEU CARLOS SEMCHECHEN 047.***.309-02 14.221.339-7 114036 PRUDENTOPOLIS

3 ALCIONE MENDES 571.***.601-97 14.875.722-4 118611 CASCAVEL

4 ALCIONE MENDES 571.***.601-97 14.875.743-7 118612 CASCAVEL

5 GEONEL BABINSKI MAROCHI 371.***.869-20 14.474.247-8 117649 PONTA GROSSA

6 J. RAMALHO E CIA LTDA 79.***.062/0001-94 15.262.218-0 117631 SERTANOPOLIS

7 JOÃO FERREIRA 549.***.799-49 14.775.401-9 118951 CAMPO LARGO

8 JULIANA PEREIRA DE LIMA 006.***.959-40 14.992.309-8 118417 ARARUANA

9 JULIANO DE OLIVEIRA 049.***.169-10 14.226.004-2 115947 PRUDENTOPOLIS

10 LIZANDRO MACIEL BIEDA 032.***.719-47 14.927.863-0 118804 CAMPO LARGO

11 PAULO ALEXANDRE GONÇALVES PIASSA 035.***.659-03 13.889.874-1 102699 TUNEIRAS DO OESTE

12 SELVINO VARGAS 650.***.029-87 15.005.819-8 120388 TRÊS BARRAS

13 VALCIR DOMINGOS FEDRIGO 500.***.129-91 15.191.247-8 116048 BANDEIRANTES

14 WILSON DA VITORIA 762.***.619-15 13.989.849-4 113963 GUARAPUAVA

15 WILSON DA VITORIA 762.***.619-15 13.989.866-4 113961 GUARAPUAVA

16 WILSON GRITTI 413.***.979-20 14.702.792-3 116216 JAPURÁ

Curitiba, 28 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI